(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 45

Seria L7
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 8 000 000 0,10 800 000,00 gotówka 15.06.2020

Seria L8
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 6 500 000 0,10 650 000,00 gotówka 29.10.2020

Seria L9
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 2 000 000 0,10 200 000,00 gotówka  10.05.2021

Seria M1
akcje zwykłe
na okaziciela

brak brak 7 875 000 0,10 787 500,00 gotówka  10.05.2021

Razem   1 537 321 319

* data zapisaniu na rachunkach papierów wartościowych Uprawnionych z warrantów serii B2 łącznie

1.750.000 akcji na okaziciela serii K, które zostały przyznane w ramach zarejestrowanego kapitału

warunkowego.

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają dwa głosy.

Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane

co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału

Według najlepszej wiedzy Emitenta na dzień 30 czerwca 2021 roku niniejszego sprawozdania

struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej

5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 528 021 500 34,35% 528 021 500 34,26%

RANFROX FINANCE LTD  103 944 000 6,76% 103 944 000 6,75%

WISDOM LIMITED 102 000 000 6,63% 102 000 000 6,62%

Tomasz Kokoszczyński 85 455 000 5,56% 85 455 000 5,55%

PASSAGE PROPERTY CYPRUS
LIMITED

78 500 000 5,11% 78 500 000 5,09%

Pozostali 639 400 819 41,59% 643 100 819 41,73%

Razem 1 537 321 319 100,00% 1 541 021 319 100,00%

Według najlepszej wiedzy Emitenta na dzień publikacji niniejszego sprawozdania struktura

akcjonariatu przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów

na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED 528 021 500 34,34% 528 021 500 34,26%

RANFROX FINANCE LTD  103 944 000 6,76% 103 944 000 6,74%

WISDOM LIMITED 102 000 000 6,63% 102 000 000 6,62%

Tomasz Kokoszczyński 85 455 000 5,56% 85 455 000 5,54%

PASSAGE PROPERTY CYPRUS
LIMITED

78 500 000 5,11% 78 500 000 5,09%

Pozostali  639 600 819 41,60%  643 300 319 41,74%

Razem   1 537 521 319 100,00%   1 541 221 319 100,00%

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za II kwartał 2021 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 46

18. KREDYTY I POŻYCZKI

Wyszczególnienie 30.06.2021 31.12.2020

Kredyty na rachunku bieżącym 2 436,28 1 626,24

Kredyty i pożyczki pozostałe 7 602 463,43 1 589 838,22

Razem kredyty i pożyczki, w tym: 7 604 899,71 1 591 464,46

- długoterminowe 0,00 0,00

- krótkoterminowe 7 604 899,71 1 591 464,46

`

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za II kwartał 2021 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 47

Pożyczkodawca Pożyczkobiorca

Kwota
kredytu/pożyczki wg

umowy

Kwota
kredytu/pożyczki

pozostała do spłaty
Warunki oprocen-

towania
Termin
spłaty

kwota waluta kwota waluta

TOMASZ MICHALAK Enor Sp. z o.o. 188 981,33 PLN 142 523,24 PLN 10,00% 31.12.2021

TOMASZ MICHALAK Enor Sp. z o.o. 30 000,00 PLN 11 142,46 PLN 10,00% 31.12.2021

TOMASZ MICHALAK Enor Sp. z o.o. 40 000,00 PLN 40 823,56 PLN 10,00% 31.12.2021